

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการขยายไหล่ทางพร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำถนนเทศบาลซอย ๑๕ หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านหลวง  
งบประมาณตั้งไว้ ๕๙๔,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)  
ปริมาณงาน
๑. เสริมขอบพร้อมเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ ขนาด ๐.๔๐x๐.๕๐ เมตร ยาว ๒๕๑.๐๐ เมตร
  ๒. เทคอนกรีตไหล่ทางพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๗๓.๐๐ ตรม.
  ๓. ก่อสร้างท่อเหลี่ยม ขนาด ๐.๓๐x๐.๓๐ เมตร จำนวน ๒ จุด ยาวรวม ๒๙.๐๐ เมตร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๕๙๔,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
๑. เสริมขอบพร้อมเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ ขนาด ๐.๔๐x๐.๕๐ เมตร ยาว ๒๕๑.๐๐ เมตร
  ๒. เทคอนกรีตไหล่ทางพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๗๓.๐๐ ตรม.
  ๓. ก่อสร้างท่อเหลี่ยม ขนาด ๐.๓๐x๐.๓๐ เมตร จำนวน ๒ จุด ยาวรวม ๒๙.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๗๓,๐๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายบุญสืบ ภัทตรา ..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข ..... ประธานกรรมการ
  ๒. นายธวัชชัย เครือแก้ว ..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ ..... กรรมการ
  ๓. นายยิ่งยศ จันธิมา ..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปาฯ ..... กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายบุญสืบ ภัทตรา)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายธวัชชัย เครือแก้ว)

ลงชื่อ



กรรมการ/เลขานุการ

(นายยิ่งยศ จันธิมา)

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

**โครงการ** ขยายไหล่ทางพร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำ ถนนเทศบาลซอย 15 หมู่ที่ 4 บ้านหลวง  
**สถานที่ก่อสร้าง** หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่  
**ปริมาณงาน** 1. เสริมขอบพร้อมเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ ขนาด 0.40x0.50 เมตร ยาว 251.00 เมตร  
2. เทคอนกรีตไหล่ทาง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 373.00 ตารางเมตร  
3. ก่อสร้างท่อเหลี่ยม ขนาด 0.30x0.30 เมตร จำนวน 2 จุด ยาวรวม 29.00 เมตร  
**ผู้ประมาณราคา** นายธวัชชัย เครือแก้ว วันที่ประมาณราคา 6 ธ.ค. 2565

ราคาน้ำมันดีเซล 35.64 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคา ทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $X F_N$	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	31.90	ตร.ม.	120.63	3,848.10	1.3607	164.14	5,236.11
2	งานปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตรวมฝาราง (เสริมขอบ+ฝาราง)	251.00	ม.	1,123.90	282,098.69	1.3607	1,529.29	383,851.69
3	งานเทคอนกรีตไหล่ทาง หนา 0.15 ม.	130.00	ตร.ม.	366.62	47,660.57	1.3607	498.86	64,851.74
4	งานเทคอนกรีตไหล่ทาง หนา 0.05 ม.	243.00	ตร.ม.	133.35	32,404.36	1.3607	181.45	44,092.61
5	งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม	29.00	ม.	1,900.17	55,105.00	1.3607	2,585.56	74,981.37
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								573,013.52
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								( ห้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน ) 573,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 1242/2565 สืบ ณ วันที่ 2 พฤศจิกายน 2565 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2565

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ ฯ  
( นายบุญสืบ ภักตรา )

ลงชื่อ ..... กรรมการ ฯ  
( นายธวัชชัย เครือแก้ว )  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ ฯ / เลขานุการ  
( นายยิ่งยศ จันทิมา )  
เจ้าพนักงานประจำ

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ  
เมื่อวันที่ .....

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่อ ..... อนุมัติ  
( นายจักรคำ หวันแดง )  
นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง